Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne zq /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feita a pavimentação e

drenagem da rua José Soares da Silva no bairro

Riacho do Meio na cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja feita a pavimentação e drenagem da rua José Soares da

Silva no bairro Riacho do meio, na cidade de Pau dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem como objetivo a melhoria de vida da população deste município, em

especial aos que trafegam diariamente na referida rua. A importância desta indicação se faz

necessário pelos seguintes fatores, a diminuição de doenças provocadas por poeira e pela água

parada que se forma em torno da via.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de dos Ferros - RN, 23 de Outubro de 2023.

W,
/-.t ç,,6 í/"oa

Francisco dos Santos Nasario
Vereador

CÃMARA TIUNICIPAL DE PAU DOS FERROS
í9! LEGISLATURA . 3' SESSÃO LEGISLÂTIVA

sessÃo onornÁnn

APROVADO REPROVADO

PAU DOS FERROS - RN _r_r_

.lo5Élr-ves eerro
Prrsldento

CÀMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REGEBIÍX) ET:

HORA:

30 JO

r{8

Diretora Legislativa

z3